приёма - передачи.

III. Переаавае}tые активы и пассивы,

3.1общаясТоимосТЬактиВов(пассивов)переДаВаемоГопредприяТия(подразделения)

"o.nu""o 
.r"р"оаточному (разделительному) баrансу на l ноября 2012 года составляет:

а) первонача.пьнiUI стоимость - 80з2306,29 леев ( Восемь миллионов тридцать две

тысячи триста шесть леев 29 банов ) ;

б) начисленный износ _ 71 99908,22 .lеев ( семь миллионов сто девяносто девять тысяч

о"""r"aо, uo""" ь леев 22 баяа ) ;

в)остаточнаястоиМосТЬ-8з2398.07.rеев(ВосемьсоттридцатьДВеТысячиТристо
o"""no"ro восемь леев 07 банов бана),